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ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2023 ГОДИНА 
НА ЈОУ ЛОКАЛЕН ВИНСКИ МУЗЕЈ ЗА РЕГИОН ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ 

 
Бр. 
 

Предмет на договор за 
јавна набавка/рамковна 

спогодба 
 

Шифра според 
ЗПЈН  

 
 

Вид на договор 
за јавна набавка 

 
 

Вид на 
постапка  

 
 
 

Проценета 
вредност  

 

Очекуван почеток на 
постапката (месец) 

 
 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 I. Договори и рамковни 

спогодби за јавни 
набавки на стоки 

      

        

 II. Договори и 
рамковни спогодби за 
јавни набавки на 
услуги 

      

1 Услуги од Агенции за 
привремени 
вработувања 

75120000-3 Услуги Поедностав
ена 

отворена 
постапка 

1.200.000,00 Февруари  

 III. Договори и 
рамковни спогодби за 
јавни набавки на 
работи 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
Одговорно лице: 
 

         ______________________ 
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